EDILIZIA con prescrizioni”, in allegato. 

COPERTURA ECONOMICA 

Dalla proposta di approvazione trasmessa dall’USR Marche si rileva che il totale dell’intervento, a seguito 

delle verifiche in merito alla ammissibilità e congruità, risulta essere pari ad € 220.000,00 (euro 

duecentoventimila/00), di cui € 151.567,49 per lavori ed € 68.594,61 per somme a disposizione, a valere sulla 
programmazione dell’Ordinanza n. 105/2020 così come aggiornata con O.C. 132/2022; 
Dall’istruttoria dell’USR Marche si rileva che per la redazione del computo metrico è stato utilizzato il